Директору МКОУ «Лемешкинская СОШ»
Бодылевой О.М.
____________________________________________
 ___________________________________________,
        фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения
 проживающего по адресу:____________________
 ____________________________________________
паспортные данные: _________________________
 ____________________________________________
____________________________________________
СНИЛС _____________________________________
ИНН _______________________________________
 контактный телефон: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери) _______________________________________
___________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения
обучающемуся _______ класса, питание за счет средств родителей (законных представителей)

Я, ___________________________________________________________________________
 (ФИО при наличии)

1. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование муниципальной общеобразовательной организацией представленных в данном заявлении персональных данных в целях принятия решения о предоставлении моему сыну (дочери) меры социальной поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания.
2. Ознакомлен(а) с Положением об  организации  питания    обучающихся (1-11 классов) в муниципальном казённом общеобразовательном учреждении «Лемешкинская средняя общеобразовательная школа»    Руднянского   муниципального района Волгоградской области.
3. Ознакомлен(а) с условиями и порядком внесения платы за питание обучающегося:
· родительская плата начисляется авансом за текущий месяц и оплачивается по квитанции, полученной в ОУ;
· внесение родительской платы за питание детей в ОУ осуществляется ежемесячно до 10  числа месяца, в котором будет организовано питание.

«____»___________20___г.                             ___________________________________________
                                                                                                                            (подпись заявителя, ФИО)